
UCHWAŁA NR XX/381/2020  
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 35 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach od Nr 1 do Nr 16 do uchwały Nr XXIV/268/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1286, Nr 106, poz. 2555, z 2012 r. poz.1932) oraz 
w załączniku do uchwały Nr XLVIII/569/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Osiedla (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 24, poz. 547, z 2012. Poz.1932) § 
5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Rady Osiedla i Zarządu Osiedla trwa 5 lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie do kadencji Rady Osiedla następującej po 
kadencji w czasie której uchwała weszła w życie.  

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koszalinie 
 
 

Jan Kuriata 

Id: C9EB8A51-5A41-4914-9E44-56E3C8B3D5DC. Podpisany Strona 1


		2020-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kuriata; UM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




